

Общие сведения

БИН заказчика	Для государственных		Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
	Код ГУ	Фонд			
1	2	3	4	5	6
980240001790			Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі Министрлігінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Қазарнаулыэкспорт" (Қазспецэкспорт) Республикалық мемлекеттік кәсіпорны	Республиканское Государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Казарнаулыэкспорт" (Казспецэкспорт) Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан	2020

План государственных закупок на 2020 год

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу	Общая сумма утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок	Срок поставки товара, выполненных работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта)	размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11,00	12,00	13	14	15	16
Работа:															
1	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	952410.000.000000	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Работы по ремонту/восстановлению мебели	ремонт офисной мебели	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Работа	1,00	706 222,14	706 222,14	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
2	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	431110.000.000000	Работы по разборке/сносу зданий и сооружений	Работы по разборке/сносу зданий и сооружений	снос/демонтаж зданий (сооружений) производственной базы с составлением ПСД	Запрос ценовых предложений	Работа	1,00	2 205 000,00	2 205 000,00	Май	по заявке Заказчика	196847100	0
3	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	433210.200.000001	Работы по установке (монтажу) дверей/ворот/турикетных систем/ограждений	Работы связанные с установкой/монтажем дверей/ворот/турикетных систем/ограждений и аналогичных изделий	монтаж колончей провалки Егоза	Запрос ценовых предложений	Работа	1,00	1 682 291,08	1 682 291,08	Май	по заявке Заказчика	196847100	0
4	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	432110.700.000002	Работы по строительству/монтажу/прокладке сетей электроснабжения	Работы по строительству/монтажу/прокладке сетей электроснабжения	работы по выполнению тех условий на постоянное электроснабжение производственной базы	Открытый конкурс	Работа	1,00	4 062 000,00	4 062 000,00	Март	по заявке Заказчика	196847100	0
5	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	960919.900.000000	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной продукции	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной и аналогичной продукции	изготовление имиджевой продукции на выставку KADEX-2020	Открытый конкурс	Работа	1,00	5 130 357,14	5 130 357,14	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
6	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	731119.900.000002	Работы по изготовлению экспозиционно-выставочного контента	Работы по изготовлению экспозиционно-выставочного и аналогичного контента	застройка внутренней экспозиции по индивидуальному эскизу с разработкой дизайн-проекта, технический контроль, аренда мебели для переговорных комнат и вспомогательных помещений, аренда видеоборудования, фотодизайн, кливинговые услуги экспозиции на выставку KADEX-2020	Открытый конкурс	Работа	1,00	88 392 857,14	88 392 857,14	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
7	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	432110.100.000002	Электромонтажные работы	Электромонтажные работы	проведение бесперебойного электроснабжения, мощностью не более 30кВт на выставку KADEX-2020	Из одного источника пп.42) п.3 ст.39	Работа	1,00	195 000,00	195 000,00	Апрель	по заявке Заказчика	711210000	0
8	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	432110.100.000002	Электромонтажные работы	Электромонтажные работы	проведение электромонтажных работ в производственной базе	Из одного источника пп.42) п.3 ст.39	Работа	1,00	268 570,00	268 570,00	Март	по заявке Заказчика	196847100	0
9	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	631112.000.000000	Работы по разработке/созданию сайтов	Работы по разработке/созданию сайтов	разработка официального сайта Предприятия	Из одного источника пп.42) п.3 ст.39	Работа	1,00	850 000,00	850 000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0

10	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	432110.400.0000 02	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования	установка системы видеонаблюдения с полным комплектом необходимых материалов для установки	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Работа	1,00	98 266,96	98 266,96	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
11	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	432110.400.0000 02	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования	установка и обслуживание охранной сигнализации	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Работа	1,00	220 000,00	220 000,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
12	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	331111.000.0000 01	Работы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турикетных систем/ограждений	Работы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турикетных систем/ограждений и аналогичных изделий	ремонт железобетонного ограждения	Открытый конкурс		Работа	1,00	7 103 392,86	7 103 392,86	Февраль	по заявке Заказчика	196847100	0
13	Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	731119.900.0000 01	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	Работы по изготовлению рекламных/информационных и аналогичных конструкций	изготовление логотипа Предприятия	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Работа	1,00	356 000,00	356 000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
14	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	711235.100.0000 02	Инженерно-геодезические работы	Топографические работы	топографическая съемка масштаба 1:500	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	80 357,14	80 357,14	Март	по заявке Заказчика	711210000	0
Услуга:																
15	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	256220.000.0000 01	Услуги по ковке металлов	Ковка металлов	изготовление железных решеток на окна и дверь	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	645 000,00	645 000,00	Апрель	по заявке Заказчика	196847100	0
16	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	331219.206.0000 00	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	техническое обслуживание автотранспорта	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	581 343,00	581 343,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
17	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	292040.100.0000 04	Услуги шиномонтажа	Услуги шиномонтажа	монтаж/демонтаж шины, балансировка, ремонт, геометрия колес	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	103 000,00	103 000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
18	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	331219.203.0000 00	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	услуги мойке и химчистки салона автомашины	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	577 000,00	577 000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
19	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	951110.000.0000 03	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Обслуживание ПЭВМ г. Астана	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 047 500,00	1 047 500,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
20	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	951110.000.0000 03	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Обслуживание ПЭВМ г. Алматы	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	278 000,00	278 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	751410000	0
21	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.0000 11	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев автомобильного транспорта	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев автомобильного транспорта	обязательное страхование автотранспорта, гражданской ответственности владельцев транспортных средств в количестве 2 автомашины	Из одного источника	пп. 42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	52 942,00	52 942,00	Март	до 31 декабря 2020 года	711210000	100
22	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.0000 18	Услуги по страхованию гражданской ответственности (кроме страхования гражданской-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта)	Услуги по страхованию гражданской ответственности (кроме страхования гражданской-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта)	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей. Гражданско-правовая ответственность	Из одного источника	пп.2) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 060 889,60	1 060 889,60	Май	до 31 декабря 2020 года	711210000	100
23	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.0000 10	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Добровольное страхование на случай болезни	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	26 953 000,00	26 953 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	100
24	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	494219.000.0000 00	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги перевозке работников г.Нур-Султан	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	6 960 000,00	6 960 000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0

25	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	494219.000.0000 00	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги перевозке работников г.Нур-Султан	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 760 000,00	5 760 000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
26	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	494219.000.0000 00	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги перевозке работников в г.Алматы	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 760 000,00	5 760 000,00	Январь	по заявке Заказчика	751410000	0
27	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	494219.000.0000 00	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Услуги перевозке работников	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	4 560 000,00	4 560 000,00	Декабрь	по заявке Заказчика	751410000	0
28	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	найм офисного помещения в г.Нур-Султан	Из одного источника	пп.53) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	115 038 000,00	115 038 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
29	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	найм офисного помещения в г. Алматы	Из одного источника	пп.53) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	8 738 571,43	8 738 571,43	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
30	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.0000 00	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	найм офисного помещения в г.Нур-Султан	Из одного источника	пп.53) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	18 521 340,00	18 521 340,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
31	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611043.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	доступ к интернету г.Нур-Султан	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	4 628 000,00	4 628 000,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	0
32	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611043.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	доступ к интернету г.Нур-Султан	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	406 000,00	406 000,00	Январь	до 28 февраля 2019 года	711210000	0
33	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611043.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	доступ к интернету г.Алматы	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	201 976,00	201 976,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	751410000	0
34	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611043.100.0000 00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	доступ к интернету г.Алматы	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	13 440,00	13 440,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	751410000	0
35	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.0000 00	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи	услуги телефонной связи г.Нур-Султан	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
36	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.0000 00	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи	услуги телефонной связи г.Нур-Султан	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
37	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.0000 00	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи	услуги телефонной связи г. Алматы	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	276 096,00	276 096,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	751410000	0
38	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.0000 00	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи	услуги телефонной связи г. Алматы	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	24 000,00	24 000,00	Январь	до 28 февраля 2020 года	751410000	0
39	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	531019.920.0000 00	Услуги специальной почтовой связи	Услуги специальной почтовой связи	услуги спецсвязи	Из одного источника	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	639 600,00	639 600,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
40	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	531019.920.0000 00	Услуги специальной почтовой связи	Услуги специальной почтовой связи	услуги спецсвязи на почту с грифами	Из одного источника	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	3 321 000,00	3 321 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
41	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.0000 00	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	услуги экспресс почты	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 790 000,00	5 790 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
42	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.0000 00	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	услуги экспресс почты	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	Январь	до 28 февраля 2019 года	711210000	0
43	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Комплексное обеспечение информационной безопасности в организации на 1 работника	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	275 000,00	275 000,00	Май	до 31 декабря 2019 года по заявке Заказчика	711210000	0
44	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.0000 01	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Стратегический менеджмент на 1 работника	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	110 000,00	110 000,00	Октябрь	до 31 декабря 2019 года по заявке Заказчика	711210000	0

45	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Процедура разработки стратегии, Стратегическое планирование на 2 работника	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	268 000,00	268 000,00	Август	до 31 декабря 2019 года по заявке Заказчика	711210000	0
46	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Диплом АССА по Международной финансовой отчетности, ДипИФР на 3 работника	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	1 254 000,00	1 254 000,00	Апрель	до 31 декабря 2019 года по заявке Заказчика	711210000	0
47	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	доступ к сайту учет.кз по тарифу "Проф"	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	117 857,14	117 857,14	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
48	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	настройка, сопровождение и обслуживание программы "База данных законодательства РК и других стран"	Из одного источника	пп.3) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	2 093 400,00	2 093 400,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
49	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	предоставление доступа, установка, настройка, сопровождение и обслуживание программы "База данных законодательства РК по государственному зак	Из одного источника	пп.3) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	267 910,71	267 910,71	Апрель	до 31 декабря 2020 года	711210000	100
50	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000016	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Продление хостинга на 1 год	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	29 120,00	29 120,00	Май	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
51	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000008	Услуги по предоставлению доменного имени	Услуги по предоставлению и продлению пользования доменным именем	Продление регистрации домена kasrex.kz на 1 год	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	3 360,00	3 360,00	Май	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
52	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000003	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по технической поддержке сайтов	услуги по созданию, обслуживанию и модернизации веб-сайта Предприятия	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
53	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	692010.000.000002	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Аудит годовой финансовой отчетности за 2019 год	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
54	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Организация официального обеда/ужина	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	3 159 992,00	3 159 992,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
55	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Организация официального обеда/ужина	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	3 159 992,00	3 159 992,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
56	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Буфетное обслуживание и кофе-брейк	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 014 586,00	1 014 586,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
57	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Организация официального обеда/ужина на выставку KADEX-2020	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	2 120 800,00	2 120 800,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
58	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Буфетное обслуживание и кофе-брейк на выставку KADEX-2020	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	530 200,00	530 200,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
59	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	транспортные расходы на выставку KADEX-2020	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 113 420,00	1 113 420,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
60	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	сувениры, памятные подарки на выставку KADEX-2020	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	7 750 892,86	7 750 892,86	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
61	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	591113.000.000001	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	создание тематического видеоролика на выставку KADEX-2020	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 585 000,00	5 585 000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
62	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	742023.000.000000	Услуги по фото/видеосъемке	Услуги по фото/видеосъемке	услуги видеосъемки и фотосъемки на выставке KADEX-2020	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	1 440 000,00	1 440 000,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0

63	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	731119.900.000005	Услуги по разработке идеи и дизайна рекламных объектов	Услуги по разработке идеи (концепции) и дизайна рекламных/информационных объектов	разработка дизайна, верстка и печать имиджевого буклета о Предприятии на трех языках на выставку KADEX-2020	Открытый конкурс			Одна услуга	1,00	2 008 482,14	2 008 482,14	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
64	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	установка, настройка, сопровождение и обслуживание системы электронного документооборота	Из одного источника	пп.3) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	20 054 511,00	20 054 511,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
65	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	900212.900.000000	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с такими мероприятиями	17-ая Международная азиатская выставка и конференция систем и услуг в оборонной отрасли DSA-2020	Из одного источника	пп.45) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	88 572 600,00	88 572 600,00	Апрель	по заявке Заказчика	711210000	0
66	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	900212.900.000000	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с такими мероприятиями	6-ой Международный военно-технический форум АРМИЯ-2020	Из одного источника	пп.45) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	180 236 510,71	180 236 510,71	Август	по заявке Заказчика	711210000	0
67	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	900212.900.000000	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с такими мероприятиями	4-ая Международная выставка оборонной промышленности ADEX-2020	Из одного источника	пп.45) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	76 764 874,00	76 764 874,00	Сентябрь	по заявке Заказчика	711210000	0
68	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	900212.900.000000	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с такими мероприятиями	2-ая Международная выставка обороны и выставки EDEX-2020	Из одного источника	пп.45) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	103 826 200,00	103 826 200,00	Ноябрь	по заявке Заказчика	711210000	0
69	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	транспортные расходы на выставку KADEX-2020	Из одного источника	пп.24) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	9 543 600,00	9 543 600,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
70	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	782015.000.000000	Услуги гостиниц и аналогичных мест для временного проживания	Услуги гостиниц и аналогичных мест для временного проживания	гостиницы для делегатов представителей других стран посетивших на выставку KADEX-2020	Открытый конкурс			Одна услуга	1,00	41 785 714,29	41 785 714,29	Январь	до 31 декабря 2019 года по заявке Заказчика	711210000	0
71	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	услуги изготовления бланков, визиток, открыток, грамот, календарей, папок, журналов с логотипом Предприятия	Запрос ценовых предложений			Одна услуга	1,00	1 530 000,00	1 530 000,00	Январь	до 31 декабря 2019 года по заявке Заказчика	711210000	0
72	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	проведение культурно-массовых мероприятий (Наурыз)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	1 050 000,00	1 050 000,00	Март	по заявке Заказчика	711210000	0
73	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	351310.100.000000	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрическая энергия производственной базы г. Алматы	Из одного источника	пп.1) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	480 000,00	480 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	196847100	0
74	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	712019.000.000005	Услуги по поверке средств измерений	Услуги по поверке средств измерений	поверка дозиметров	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39		Одна услуга	1,00	23 204,46	23 204,46	Февраль	по заявке Заказчика	751410000	0
75	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Охрана производственной базы в г.Алматы	Открытый конкурс			Одна услуга	1,00	9 015 619,05	9 015 619,05	Январь	до 31 декабря 2020 года	196847100	0

76	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	801012.000.0000 00	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Охрана производственной базы в г.Алматы	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	1 698 666,66	1 698 666,66	Январь	до 28 февраля 2020 года	196847100	0
77	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	522919.100.0000 00	Услуги по транспортно-экспедиторскому обслуживанию	Комплекс услуг по транспортно-экспедиторскому обслуживанию	Организация и оплата услуг железной дороги	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	2 960 000,00	2 960 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
78	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493122.000.0000 00	Услуги по смешанной перевозке груза	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Расходы по транспортным услугам опасных грузов в пределах Республики Казахстан и за пределами (зарубежом) Республики Казахстан (автотранспор	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	20 000 000,00	20 000 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
79	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493122.000.0000 00	Услуги по смешанной перевозке груза	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Расходы по транспортным услугам неопасных грузов в пределах Республики Казахстан и за пределами (зарубежом) Республики Казахстан (автотранспор	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	17 701 700,00	17 701 700,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
80	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	512113.000.0000 00	Услуги воздушного транспорта по расписанию по перевозкам грузов	Услуги воздушного транспорта по расписанию по перевозкам грузов	услуги по перевозке груза воздушным транспортом	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	4 033 200,00	4 033 200,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
81	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	521019.900.0000 01	Услуги складов временного хранения	Услуги складов временного хранения	аренда помещения для временного хранения, погрузки и выгрузке товаров, г.Нур-Султан	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 000 666,26	5 000 666,26	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	10
82	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	521019.900.0000 01	Услуги складов временного хранения	Услуги складов временного хранения	аренда помещения для временного хранения, погрузки и выгрузке товаров, г.Актау	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	471010000	10
83	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	521019.900.0000 01	Услуги складов временного хранения	Услуги складов временного хранения	аренда помещения для временного хранения, погрузки и выгрузке товаров, г.Алматы	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 000 068,77	5 000 068,77	Январь	до 31 декабря 2020 года	751910000	10
84	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Алматы	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	3 227 904,00	3 227 904,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	751410000	0
85	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Алматы	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	372 096,00	372 096,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	751410000	0
86	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Актау	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	4 224 000,00	4 224 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	471010000	0
87	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Шымкент	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	11 040 000,00	11 040 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	791110000	0
88	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Талдыкорган	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	832 000,00	832 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	191010000	0
89	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Талдыкорган	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	10 208 000,00	10 208 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	191010000	0
90	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Нур-Султан	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	4 001 306,00	4 001 306,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
91	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493934.000.0000 00	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров не по расписанию	Услуги по перевозке специалистов на место работы и обратно согласно графику г. Нур-Султан	Открытый конкурс	продление п.18 ст.43	Одна услуга	1,00	414 694,00	414 694,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

92	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.200.000000	Услуги по таможенному оформлению	Услуги по таможенному оформлению	Расходы по оплате услуг посредников по таможенному оформлению (брокерские услуги)	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	1 050 000,00	1 050 000,00	Март	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
93	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.200.000000	Услуги по таможенному оформлению	Услуги по таможенному оформлению	Расходы по оплате услуг посредников по таможенному оформлению (брокерские услуги)	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
94	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000088	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Услуги сертификации, соответствия	Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
95	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	522419.900.000001	Услуги в получении/приемке грузов	Услуги в получении/приемке грузов	Услуги в получении/приемке грузов (техническая документация к самолету C-295)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	299 000,00	299 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	751410000	0
96	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	522419.900.000001	Услуги в получении/приемке грузов	Услуги в получении/приемке грузов	Услуги в получении/приемке грузов (запасные части, оборудование к самолету C-295)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	299 000,00	299 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	751410000	0
97	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	801012.000.000000	Услуги охраны	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	охрана груза	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	9 999 600,00	9 999 600,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
98	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000016	Услуги по страхованию грузов	Услуги по страхованию грузов	услуги страхования груза	Из одного источника	пп.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	100
99	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	683116.200.000000	Услуги по оценке имущества	Комплексе услуг по оценке имущества	услуги по оценке неиспользуемого военного имущества	Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	30 000 000,00	30 000 000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года	711210000	0
100	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000006	Услуги по пользованию информационной системой электронных торгов по продаже имущества	Услуги по пользованию информационной системой электронных торгов по продаже имущества	услуги по проведению электронных торгов на веб-портале реестра государственного имущества	Из одного источника	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	8 000 000,00	8 000 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года	711210000	30
101	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	услуги по обеспечению бесперебойного доступа к данным реестра государственного имущества	Из одного источника	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	10 185 142,00	10 185 142,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	30
102	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	услуги по использованию веб-портала государственных закупок ЮЛ	Из одного источника	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	53 020,00	53 020,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	100
103	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	открытие и ведение счетов	Из одного источника	пп.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	29 000 000,00	29 000 000,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	0
104	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	открытие и ведение счетов	Из одного источника	пп.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	0
105	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	открытие и ведение счетов	Из одного источника	пп.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	350 000,00	350 000,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	0
106	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	открытие и ведение счетов	Из одного источника	пп.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	Январь	до 31 декабря 2019 года	711210000	0
107	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	продление лицензии антивирусной программы	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	959 681,25	959 681,25	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
108	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000003	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	Услуги по установке/настройке программного обеспечения	услуги по обновлению релизов, платформы, обновлению отчетов и документации, консультации по вопросам работы в программе 1С (настройка и обл)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	710 000,00	710 000,00	Январь	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
109	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	331114.000.000002	Услуги по техническому обслуживанию оружия/систем вооружения и военной техники	Услуги по техническому обслуживанию оружия/систем вооружения и военной техники	техническое обслуживание, диагностика и зарядка аккумуляторных батарей (АКБ)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	684 000,00	684 000,00	Январь	по заявке Заказчика	196847100	0

110	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000119	Услуги по паспортизации/инвентаризации	Услуги по паспортизации/инвентаризации (объектов/систем/путей, дорог/мест/ТМЦ/источников/отходов и т.п.)	изготовление технического паспорта	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	Январь	по заявке Заказчика	196847100	0
Товар:																
111	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282922.200.000009	Станция зарядная	для наполнения баллонов и огнетушителей, мощность не менее 3,0 кВт, номинальное давление не более 7,3 Мпа	проверка и перезарядка огнетушителя ОП-5 (15 раз), и ОП-50 (4 раза)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	61 500,00	61 500,00	Март	по заявке Заказчика	711210000	0
112	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	264020.900.000010	Телевизор	жидкокристаллический (LED), цифровой	диагональ экрана 55	Запрос ценовых предложений		Штука	1	258 919,64	258919,64	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
113	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	264020.900.000010	Телевизор	жидкокристаллический (LED), цифровой	диагональ экрана 43	Запрос ценовых предложений		Штука	1	138 383,93	138383,93	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
114	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262013.000.000011	Компьютер	офисный (универсальный)	моноблок	Запрос ценовых предложений		Комплект	11	292 321,43	3215535,73	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
115	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262018.900.000006	Устройство multifunctionalное	печать лазерная	МФУ	Запрос ценовых предложений		Комплект	16,00	146 250,00	2340000,00	Январь	по заявке Заказчика	711210000	0
116	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000004	Кресло	офисный, каркас металлический, обивка из кожи, регулируемое	кожаное кресло для руководителя	Конкурс с предварительным квалификационным отбором		Штука	1	156964,29	156964,29	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
117	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000005	Кресло	офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	кресло для руководителей	Конкурс с предварительным квалификационным отбором		Штука	7	63750	446250,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
118	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000005	Кресло	офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	кресло для конференц-зала	Конкурс с предварительным квалификационным отбором		Штука	13	43035,71	559464,23	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
119	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	310011.500.000003	Кресло	офисный, каркас металлический, обивка из ткани, регулируемое	кресло для работников	Конкурс с предварительным квалификационным отбором		Штука	26	29910,71	777678,46	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
120	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	275111.100.000008	Холодильник	однокамерный, отдельностоящий, объем 50 л, с морозильным отделом	холодильник однокамерный	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	47312,5	47312,50	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
121	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259111.000.000008	Контейнер	для бытового мусора, металлический	для бытового мусора, металлический, 1м3 или 1100л, на колесах	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	79196,43	79196,43	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
122	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	251123.600.000060	Металлоконструкция	напольная	каркас металлический для стеллажа	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	40,00	2142,86	85714,40	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
123	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	251123.590.000003	Полка	для стеллажа, стальная	металлическая полка для стеллажа	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	50,00	2946,43	147321,50	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
124	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	275124.990.000011	Электрокофеварка	комбинированная	электро кофеварка	Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	267848,21	267848,21	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
125	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	192021.550.000000	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-95	Марка АИ-95	Запрос ценовых предложений		Литр (куб.дм.)	16 800,66	176,00	2956916,16	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
126	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	192029.510.000005	Масло моторное	для бензиновых двигателей, синтетическое, всесезонное	Моторное масло синтетическое 5W-30 с бесплатной заменой	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб.дм.)	48,00	3 000,00	144000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
127	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.250.000033	Колодка тормозная	для легкового автомобиля	тормозные колодки передние для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	16 300,00	16300,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
128	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.250.000033	Колодка тормозная	для легкового автомобиля	тормозные колодки передние для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	13 800,00	13800,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
129	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.250.000033	Колодка тормозная	для легкового автомобиля	тормозные колодки задние для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	11 800,00	11800,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
130	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.250.000021	Диск тормозной	для легкового автомобиля	тормозные диски задние для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	48 000,00	48000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

131	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.250.0000 21	Диск тормозной	для легкового автомобиля	тормозные диски передние для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	64 000,00	64000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
132	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки ближнего света на Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	25 000,00	50000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
133	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки дальнего света на Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	25 000,00	50000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
134	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки дальнего света на Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	2 500,00	5000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
135	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки ближнего света на Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	23 800,00	47600,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
136	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 14	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя D4S	блок розжига ксеноновой лампы на автомашину Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	75 000,00	150000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
137	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 00	Лампа автомобильная	галогенная, тип цоколя Н1	лампочка на поворотные фары на авто Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	1 200,00	2400,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
138	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 00	Лампа автомобильная	галогенная, тип цоколя Н1	лампочка на поворотные фары на авто Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	1 200,00	2400,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
139	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки на стоп сигналы на Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	900,00	1800,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
140	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки на стоп сигналы на Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	1 300,00	2600,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
141	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки на габариты на Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	400,00	800,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
142	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274014.600.0000 15	Лампа автомобильная	ксеноновая, тип цоколя Н1	лампочки на противотуманные на Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	3 800,00	7600,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
143	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293123.700.0000 01	Стеклоочиститель	для легкового автомобиля	дворники на лобовое стекло на авто Toyota Camry (в комплекте правое и левое)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	18 900,00	18900,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
144	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293123.700.0000 01	Стеклоочиститель	для легкового автомобиля	дворники на лобовое стекло на авто Chevrolet Captiva (в комплекте правое и левое)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	19 200,00	19200,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
145	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.990.0005 72	Элемент фильтрующий масляного насоса	для легкового автомобиля	фильтр масляный для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	4,00	3 000,00	12000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
146	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.990.0005 72	Элемент фильтрующий масляного насоса	для легкового автомобиля	фильтр масляный для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	4,00	2 500,00	10000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
147	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.990.0000 00	Фильтр	салонный, для легкового автомобиля	салонный фильтр для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	3,00	3 500,00	10500,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
148	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282913.500.0000 00	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания легкового автомобиля	воздушный фильтр для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	4,00	3 500,00	14000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
149	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282913.300.0000 06	Фильтр	топливный, для двигателя внутреннего сгорания с непосредственным впрыском (инжекторные) легкового автомобиля	фильтр топливный для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	16 300,00	32600,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
150	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.990.0003 60	Предохранитель	для легкового автомобиля	комплект предохранителей Chevrolet Captiva на 12 вольтовые	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	5 000,00	5000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

151	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.990.000074	Втулка стабилизатора	для легкового автомобиля	втулка стабилизатора задняя на авто Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	2,00	9 900,00	19800,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
152	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205943.900.000000	Жидкость охлаждающая	для охлаждения двигателей внутреннего сгорания и других теплообменных аппаратов	антифриз красный для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	10,00	800,00	8000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
153	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205943.900.000000	Жидкость охлаждающая	для охлаждения двигателей внутреннего сгорания и других теплообменных аппаратов	антифриз красный для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	10,00	800,00	8000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
154	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205943.990.000005	Жидкость	для мытья автомобильных стекол при нормальных и пониженных температурах воздуха	Зимняя стекло омывающая жидкость при температуре -30 для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	20,00	900,00	18000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
155	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205943.990.000005	Жидкость	для мытья автомобильных стекол при нормальных и пониженных температурах воздуха	Зимняя стекло омывающая жидкость при температуре -30 для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	20,00	900,00	18000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
156	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205943.300.000006	Жидкость тормозная	гидравлическая	Дот-5 для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	1,00	3 000,00	3000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
157	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205943.300.000006	Жидкость тормозная	гидравлическая	Дот-5 для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	1,00	3 050,00	3050,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
158	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	192029.300.000002	Масло промывочное	для бензинового двигателя	жидкость для промывки топливной системы для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	1,00	6 000,00	6000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
159	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	192029.300.000002	Масло промывочное	для бензинового двигателя	жидкость для промывки топливной системы для Chevrolet Captiva	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Литр (куб. дм.)	1,00	6 000,00	6000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
160	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.300.000160	Фильтр коробки передач	для легкового автомобиля	фильтр АКПП для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	18 100,00	36200,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
161	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.250.000098	Шланг тормозной	для легкового автомобиля	шланги тормозные передние и задние (комплект) для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	43 000,00	43000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
162	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.950.000062	Стойка	стабилизатора, для легкового автомобиля	Стойка стабилизатора задняя на авто Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	2,00	17 300,00	34600,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
163	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.950.000062	Стойка	стабилизатора, для легкового автомобиля	Стойка стабилизатора передняя на авто Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	2,00	21 800,00	43600,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
164	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.500.000008	Стойка	амортизатора, для легкового автомобиля	стойка амортизатора, для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	78 100,00	156200,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
165	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.990.000352	Подушка опоры двигателя	для легкового автомобиля	подушка двигателя на авто Toyota Camry в комплекте передние и задние	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	150 000,00	150000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
166	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.950.000039	Подшипник подвески	для легкового автомобиля	опорные подшипники на авто Toyota Camry в комплекте левая и правая	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	18 000,00	18000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
167	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.630.000000	Глушитель	для легкового автомобиля	прокладка на глушитель автомашины Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	95 000,00	95000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
168	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.300.000050	Кольцо фильтра коробки передач	для легкового автомобиля	кольцо АКПП для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	8 000,00	16000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
169	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.670.000049	Тяга рулевая	для легкового автомобиля	рулевые тяги с наконечниками для Toyota Camry в комплекте	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	46 000,00	46000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
170	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.910.000014	Насос топливный	для легкового автомобиля	топливный насос в сборе Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	1,00	28 000,00	28000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

171	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	293230.400.000010	Подшивник ступицы	для легкового автомобиля	подшивник передней ступицы для Toyota Camry	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Комплект	2,00	19 000,00	38000,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
172	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000000	Бумага	для заметок	Бумага для заметок без клевого края белого цвета, формат блока 90x90 мм.	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	58,00	759,82	44069,56	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
173	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000000	Бумага	для заметок	Клеящиеся листки форматом не менее 76x76	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	60,00	1 124,11	67446,60	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
174	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Дырокол 30 л. Механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	12,00	3 134,82	37617,84	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
175	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Пластиковый корпус, механизм из металла №10	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	40,00	325,00	13000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
176	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Зажим 19 мм (12 штук в упаковке)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Упаковка	35,00	180,36	6312,60	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
177	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Зажим 25 мм (12 штук в упаковке)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Упаковка	15,00	271,43	4071,45	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
178	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Зажим 32 мм (12 штук в упаковке)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Упаковка	15,00	406,25	6093,75	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
179	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000036	Календарь	настольный	календарь перекидной настольный с деревянной подставкой 2020 год	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	27,00	702,68	18972,36	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
180	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	ручка шариковая (с тонким стержнем, красная паста)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	115,00	2300,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
181	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	ручка шариковая (с тонким стержнем, черная паста)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	115,00	2300,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
182	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	ручка для руководства (сивая паста)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	15,00	1 395,00	20925,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
183	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	ручка для руководства (сивая паста)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	5,00	1 395,00	6975,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
184	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.100.000000	Карандаш	простой	Карандаш простой со стирательной резинкой	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	160,00	164,29	26286,40	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
185	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	бухгалтерский	электронный, 16 разрядный	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	4 200,00	42000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
186	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000026	клей	канцелярский, карандаш	канцелярский - карандаш 22гр	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	150,00	310,71	46606,50	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
187	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Клейкая лента 19 мм x 33 м, ширина свыше 6 см	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	35,00	90,18	3156,30	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
188	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Клейкая лента 15 мм x 30 м, ширина до 3 см	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	35,00	80,36	2812,60	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
189	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Клейкая лента 48 мм x 66м, ширина свыше 6 см	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	65,00	593,75	38593,75	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
190	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000018	Индекс	самоклеющийся	Клейкие закладки 12x45 мм, пластиковые, более 5 цветов	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	160,00	322,32	51571,20	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

191	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.0000 67	Штрих-корректор	канцелярский	Корректирующая жидкость с кисточкой и разбавителем 20 мл	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	50,00	220,00	11000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
192	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.0000 08	Антистеплер	для скоб	Антистеплер, устройство для вытаскивания скоб от степлера	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	35,00	135,00	4725,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
193	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205911.700.0000 02	Фотобумага	цветная	матовая, двухсторонняя фотобумага А4, плотность 210мм*297*, 50 листов в пачке, 250 г/м	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна пачка	2,00	4 300,00	8600,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
194	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.0001 42	Лоток	канцелярский, пластмассовый	Лоток вертикальный, размер-340*255*270мм; Цвет-черный, материал-пластик, количество отделений-5	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	1 941,07	19410,70	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
195	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.0001 84	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	Настольный, круглый органайзер от 10 до 15 предметов	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	17,00	5 083,04	86411,68	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
196	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910.0000 01	Ножницы	канцелярские	Ножницы не менее 13 см	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	30,00	327,68	9830,40	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
197	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Офисная бумага А4, плотность 80г/м2, 21х29,5см, 500 листов в пачке, белизна 96%	Запрос ценовых предложений		Одна пачка	1290,00	1 437,50	1854375,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
198	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага А4, плотность 200г/м2, 210*297мм, 50 листов в пачке, 250 г/м	Запрос ценовых предложений		Одна пачка	2,00	4 300,00	8600,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
199	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.0000 02	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага А3, плотность 80г/м2, 297*420мм, 500 листов в пачке	Запрос ценовых предложений		Одна пачка	2,00	2 590,00	5180,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
200	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.0000 34	Бланк	конкретного вида документа	личный лянток по учету адресов	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	30,00	60,00	1800,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
201	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.0000 34	Бланк	конкретного вида документа	Автобиография, двухсторонний лист	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	30,00	60,00	1800,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
202	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.0000 03	Регистр	картонный, формат А4	папка-регистр А4, 72мм, синий	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	85,00	606,25	51531,25	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
203	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.0000 01	Скоросшиватель	формат А4	Папка-скоросшиватель (глянцевый) мелованный картон	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	250,00	154,46	38615,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
204	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.0000 00	Ручка канцелярская	шариковая	ручка шариковая (с тонким стержнем, синяя паста)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	300,00	184,82	55446,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
205	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.0000 06	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	скобы для степлера №10	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	40,00	67,86	2714,40	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
206	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.0000 06	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	скобы для степлера №24/6	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	80,00	158,04	12643,20	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
207	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.0000 02	Степлер	канцелярский, механический	Пластиковый корпус, механизм из металла №24/6, сшивает до 25 листов	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	2 299,11	22991,10	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
208	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.0000 05	Скрепка	канцелярская, металлическая	скрепки 33мм, серебристые	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна пачка	60,00	152,68	9160,80	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
209	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.0000 05	Скрепка	канцелярская, металлическая	скрепки 33мм, золотистые	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна пачка	60,00	138,39	8303,40	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
210	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.0000 05	Скрепка	канцелярская, металлическая	скрепки 25мм, треугольные, золотистые	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Одна пачка	40,00	141,96	5678,40	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

211	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000009	Линейка	измерительная, пластмассовая	измерительная, пластмассовая, длина 30см, черная	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	25,00	175,89	4397,25	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
212	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	221973.210.000000	Ластик	мягкий	длина-39, ширина-18, материал-винил, в картонном футляре и целлофановой обертке	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	50,00	138,39	6919,50	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
213	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000013	Маркер	для кабеля, текстовой	набор текстовых маркеров из 4 цветов со скошенным наконечником	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	35,00	2 895,54	101343,90	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
214	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	171213.300.000001	Лента специальная	бумажная, для факса	бумага для факсов длиной 22 см, ширина 210мм. Для факсов, печатающих на термобумаге	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	5,00	755,00	3775,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
215	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329913.590.000000	Ручка канцелярская	корректирующая	корректирующая ручка с металлическим пишущим узлом, быстро высыхает на поверхности, емкость 8мл	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	180,00	3600,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
216	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257113.350.000000	Точилка	пластиковая	двойная с контейнером	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	30,00	243,75	7312,50	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
217	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	плотность 50 микрон	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Упаковка	40,00	1 785,71	71428,40	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
218	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скоба	для канцелярских целей, проволочная	скобы для степлера №23/10 (3/8) 70. количество скоб в упаковке 100 скоб	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	240,00	2400,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
219	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.390.000003	Нож	канцелярский	для бумаги, средний, длина не менее 14см	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	25,00	474,11	11852,75	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
220	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский, жидкий	клей канцелярский, силикатный	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	15,00	152,68	2290,20	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
221	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский, жидкий	кле канцелярский ПВА, 200мл	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	15,00	474,11	7111,65	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
222	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	пластиковая, формат А4	Папка с файлами А4, вкладышей 60	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	943,75	9437,50	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
223	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222130.100.000020	Пленка	полипропиленовая, прозрачная	пленка А4, прозрачная, плотность 250 г/м2, размер 21*29,5см	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	4 435,00	8870,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
224	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000026	Карта	населенного пункта	Карта "Автомобильные дороги РК", с указанием цветом направления автомобильных дорог и населенные пункты	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	5 700,00	5700,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
225	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000026	Карта	населенного пункта	Карта "Железные дороги РК", с указанием цветом направления железных дорог и населенные пункты	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	6 800,00	6800,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
226	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.300.000002	Краска штемпельная	для печатей и штемпелей	штемпельная краска, красная	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	3,00	865,18	2595,54	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
227	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.990.000018	Увлажнитель пальцев	канцелярский	увлажнитель для пальцев	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	270,00	2700,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
228	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259929.290.000016	Подставка	для ручек	подставка для канцелярских принадлежностей (пишущих и мелких канцелярских предметов)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	615,00	6150,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
229	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	274022.900.000003	Светильник	настольный, опорный	лампа настольная, офисная, на струбине (крепление к столу)	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	5,00	5 700,00	28500,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
230	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000013	Блокнот для записей	формат А6	блокнот А6, в клетку, пластиковая на спирали, 80 листов	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	2 925,00	29250,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0

231	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.0000 14	Корзина	для бумаг, пластиковая	корзина для бумаг, объем 10л	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	528,57	5285,70	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
232	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.0000 16	Ежедневник	формат А5	формат А5 не датированный, обложка кож зам	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	5 500,00	55000,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
233	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.0000 21	Кувертка	пластиковая	подставка двухсторонняя настольная, 300*105мм, прозрачное акриловое стекло 1,5мм	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	30,00	1 434,82	43044,60	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
234	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.0000 16	Ежедневник	формат А5	формат А5 датированный, обложка кож зам	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	27,00	4 775,00	128925,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
235	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.300.0000 01	Тетрадь	общая	в клетку, 96 листов, бумага 70м/г2, формат А4	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	7,00	342,86	2400,02	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
236	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.300.0000 01	Конверт	бумажный	почтовый, серый А5	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	108,00	15,18	1639,44	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
237	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.300.0000 01	Тетрадь	общая	в клетку, 48 листов	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	5,00	295,00	1475,00	Февраль	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
238	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	263030.900.0000 76	Фильтр	для защиты от несанкционированного прослушивания акустических сигналов в помещениях через цифровой или аналоговый телефонный аппарат, телефонный	для защиты от несанкционированного прослушивания акустических сигналов в помещениях через цифровой или аналоговый телефонный аппарат, телефонный	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	7 875,00	15750,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
239	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262030.100.0000 40	Устройство контроля административного доступа	для контроля и аудита удаленного административного доступа к серверам и сетевым устройствам	диск гарантийного удаления информации	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	11 875,00	23750,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
240	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262030.100.0000 37	Фильтр	для сетевых концентраторов и сетевого оборудования, защиты	фильтр сетевой помехоподавляющий	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	42 750,00	42750,00	Март	до 31 декабря 2020 года по заявке Заказчика	711210000	0
241	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 81	Картридж	тонерный, черный	на Canon MF 211	Запрос ценовых предложений		Штука	20,00	2 767,86	55357,20	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
242	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 81	Картридж	тонерный, черный	IR 2016	Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	6 419,64	38517,84	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
243	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 81	Картридж	тонерный, черный	на принтер Canon MF 3228	Запрос ценовых предложений		Штука	8,00	3 660,71	29285,68	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
244	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 81	Картридж	тонерный, черный	на Xerox Work Center 3025	Запрос ценовых предложений		Штука	70,00	8 660,71	606249,70	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
245	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 81	Картридж	тонерный, черный	HP1102	Запрос ценовых предложений		Штука	35,00	2 678,57	93749,95	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
246	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 81	Картридж	тонерный, черный	на МФУ Samsung SCX - 3200, MLT - D104S	Запрос ценовых предложений		Штука	70,00	4 598,21	321874,70	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
247	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 82	Картридж	тонерный, цветной	Black, на лазерный цветной принтер XEROX Phaser 7500	Запрос ценовых предложений		Штука	2,00	13 928,57	27857,14	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
248	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 82	Картридж	тонерный, цветной	Magenta, на лазерный цветной принтер XEROX Phaser 7500	Запрос ценовых предложений		Штука	2,00	13 928,57	27857,14	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
249	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.0002 82	Картридж	тонерный, цветной	Cyan, на лазерный цветной принтер XEROX Phaser 7500	Запрос ценовых предложений		Штука	2,00	13 928,57	27857,14	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0

250	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.000282	Картридж	тонерный, цветной	Yellow, на лазерный цветной принтер XEROX Phaser 7500	Запрос ценовых предложений		Штука	2,00	13 928,57	27857,14	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
251	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262040.000.000281	Картридж	тонерный, черный	HP1018	Запрос ценовых предложений		Штука	4,00	2 767,86	11071,44	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
252	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000068	Фильтр	сетевой	сетевой фильтр	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	30,00	1 848,21	55446,30	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
253	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262015.000.000012	Клавиатура	алфавитно-цифровая	клавиатура	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	2 321,43	46428,60	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
254	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262016.930.000001	Манипулятор "мышь"	оптическая, проводная	мышь, USB	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	625,00	12500,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
255	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	273213.500.000002	Кабель специализированный	тип UTP	патчкорд 5м	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	1 428,57	28571,40	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
256	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	273213.500.000002	Кабель специализированный	тип UTP	патчкорд 3м	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	937,50	18750,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
257	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	273213.700.000235	Кабель специализированный	тип SF/UTP	сетевой кабель	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Рулон	1,00	35 357,14	35357,14	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
258	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262021.300.000018	Диск жесткий	интерфейс SATA 6 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	жесткий диск	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	16 964,29	16964,29	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
259	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262022.000.000000	Картридер	устройство для чтения карт памяти	Картридер-считыватель	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	1,00	9 169,64	9169,64	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
260	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	272011.900.000004	Батарейка	тип AA	Батарейка AA	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	187,50	3750,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
261	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	272011.900.000003	Батарейка	тип AAA	Батарейка AAA	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	20,00	187,50	3750,00	Февраль	по заявке Заказчика	711210000	0
262	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	108222.900.000000	Набор подарочный	пищевой	Подарочный набор конфет на новый год	Запрос ценовых предложений		Упаковка	121,00	5 000,00	605000,00	Ноябрь	по заявке Заказчика	711210000	0
263	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329111.530.000000	Метла	для уборки	метла с черенком	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	2 053,57	4107,14	Февраль	по заявке Заказчика	751410000	0
264	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329111.900.000006	Веник	для уборки	веник	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	2,00	535,71	1071,42	Февраль	по заявке Заказчика	751410000	0
265	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	221971.900.000014	Нарукавники	для защиты рук, резиновые	перчатки рабочие х/б с ПВХ покрытием	Из одного источника	пп.42) п.3 ст.39	Штука	10,00	116,07	1160,70	Февраль	по заявке Заказчика	751410000	0
1 108 561 301.3																

Главный бухгалтер - финансовый директор

Директор Юридического департамента

Руководитель аппарата

Директор департамента импорта

Директор департамента реализации, утилизации и аренды

Заместитель главного бухгалтера-начальник отдела

Э. Нысамбаева

М. Касымова

С. Дуйсепаев

Н. Даркулов

А. Апенев

М. Адилова

Начальник отдела ВТС

Начальник отдела логистики

Врио Начальника отдела планирования финансов

Г. Дильдаева

Р. Рахат

Б. Казанбаев